
(Detalios paraiškos forma) 

 

VAIKŲ VASAROS STOVYKLŲ KONKURSO DETALI PROGRAMA 

 

1. Vykdytojo (įstaigos, organizacijos) pavadinimas: 

 

2. Stovyklos  pavadinimas: 

 

3. Stovyklos santrauka (ne daugiau kaip 10 sakinių, pristatant Stovyklos esmę): 

 

 

4. Stovyklos vykdymo dienų ir dalyvių skaičius 

Iš viso planuojamas stovyklos dienų skaičius  

Planuojamas pamainų skaičius  

Planuojamas iš viso užimti vaikų skaičius  

Planuojamas užimti vaikų, esančių jautresnėje 

socialinėje situacijoje, skaičius 
 

Planuojamas užimti vaikų, turinčių didelių ir 

labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių dėl 

negalios skaičius 

 

 

 

6. Vykdytojo (įstaigos, organizacijos) disponuojami ištekliai (turimos patalpos, materialinė 

bazė (jų teisinis statusas – priklauso nuosavybės teise, nuomojamos, plotas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Vaikų vasaros stovyklų  

                             konkurso nuostatų 

                            2 priedas 

 

5. Detalus Stovyklos aprašymas: (nurodykite planuojamas Stovyklos veiklas kiekvienai 

dienai) 

Eil. 

nr. 

Konkreti Stovyklos veikla  Veiklos 

vieta 

Veiklos data 

ir laikas 

Dalyvių 

skaičius 

Atsakingi 

asmenys 

      

      

      

      

      



 

* Prireikus pridėkite arba sumažinkite eilučių skaičių. 

 

 

Įstaigos (organizacijos) vadovas                       _______________                  _____________ 
                                                                                                  (parašas)                                   (vardas ir pavardė)                        

7. Detali Stovyklos išlaidų sąmata: 

Eil. 

nr. 

Išlaidų pavadinimas Detalus išlaidų 

skaičiavimas 

Iš viso reikia 

lėšų (Eur) 

Iš Savivaldybės 

prašoma  suma (Eur) 
Įstaigos lėšos  

(Eur) 

Tėvų lėšos 

(Eur) 

Lėšos, gaunamos 

iš kitų šaltinių 

(Eur) 

Konkretus  paramos 

šaltinio pavadinimas 

6.1.  Darbo užmokestis  *        

         

         

6.2. Patalpų nuoma*        

         

6.3. Išlaidos transportui *        

         

6.4. Edukacinės išlaidos*        

         

6.5. Mažaverčių priemonių ir reikmenų 

įsigijimas* 

       

         

6.6. Dalyvių maitinimas*        

         

6.7 IŠ VISO IŠLAIDŲ: X       

         

6.8 Vienos dienos vieno vaiko išlaikymo 

kaina 

X       

6.9. Vienos dienos vieno vaiko, esančio 

jautresnėje  socialinėje situacijoje, 

išlaikymo kaina 

X       


